
Uchwała 
Gminnej Komisji Wyborczej w Gryfinie 

z dnia 23 października 2014 r. 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania 
i ustalenia  wyników  głosowania  w  obwodach  na  terenie  miasta  i  gminy  Gryfino 
w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast – zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.    
 
Na  podstawie  art.  182  §  1  Kodeksu wyborczego  (Dz. U. Nr  21,  poz.  112  ze  zm.) Gminna 
Komisja Wyborcza w Gryfinie uchwala: 
 

§  1.  Powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  dla  przeprowadzenia  głosowania 
i ustalenia wyników głosowania w obwodach na terenie miasta i gminy Gryfino w wyborach 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast – zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 r.    

 
§ 2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych określają załączniki od nr 1 do 

nr 21 niniejszej uchwały. 
 
§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 

ogłoszeń  w  Urzędzie  Miasta  i  Gminy  w  Gryfinie,  na  stronie  internetowej  BIP,  a  składy 
osobowe poszczególnych obwodowych komisji wyborczych w siedzibach tych komisji. 

 
 
 
 
                    Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej w Gryfinie 
 
      Andrzej Szczepaniak 

              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      Załącznik nr 1 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1      
  

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka 
obwodowej komisji  

 

Miejsce zamieszkania 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1.  

Martyna Bartłomiej 
Kamil 

Gryfino 

KWW BEZPARTYJNY 
BLOK SAMORZĄDOWY  2.  

Szarek Sylwia Małgorzta  Gryfino 

KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  3.  

Misiak Alicja  Gryfino 

KWW RAFAŁA MUCHY 
4.  

Kasprzyk Jakub Zbigniew  Gryfino 

KWW PRACA GRYFINO 
ROZWÓJ  5.  

Lewandowska Violetta  Gryfino 

KW NOWA PRAWICA – 
JANUSZA KORWIN‐MIKKE 6.  

Stasiewicz Adrian 
Norbert 

Gryfino 

KWW RUCH NARODOWY 
7.  

Osicki Dorian Mateusz  Gryfino 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

8.  
Terembuła Andżelika 
Danuta 

Daleszewo 

1 

Gryfiński Dom 
Kultury w Gryfinie    

ul. Szczecińska 17 

74‐100 Gryfino 

Pracownik jednostki 
9.  

Wawrzyniak Krzysztof  Gryfino 

 

Załącznik nr 2 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1. Wiewióra Aleksandra 

Anna Gryfino 
2 

Przedszkole nr 2 
w Gryfinie 

ul. Bolesława 
Krzywoustego 5 

KWW GRYFINO DLA 
POKOLEŃ  2.

Kozłowska Agnieszka  Dołgie 



KWW BEZPARTYJNY 
BLOK SAMORZĄDOWY  3.

Ostrówka Krystyna  Gryfino 

KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  4.

Lewandowski Artur Miłosz  Gryfino 

KWW „NASZA 
PRZYSZŁOŚĆ”  5.

Kacperski Czesław  Gryfino 

KWW RAFAŁA MUCHY 
6.

Sendyk Aneta  Gryfino 

KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ  7.

Korczyńska Anna  Gryfino 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

8.
Kałucka Edyta Marianna  Gryfino 

74‐100 Gryfino 

Pracownik jednostki 9.
Maskiewicz Grażyna  Gryfino 

 

Załącznik nr 3 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka 

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1.  

Furtak Aleksandra   Gryfino 

KWW UCZCIWE GRYFINO 
2.  

Lewińska Ewa  Gryfino 

KWW BEZPARTYJNY BLOK 
SAMORZĄDOWY  3.  

Misiak Ewa Barbara  Gryfino 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  4.  

Solarski Mariusz  Gryfino 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  5.  

Wasik Grażyna  Sobiemyśl 

KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ  6.  

Koczan Piotr  Gryfino 

KWW RUCH NARODOWY 
7.  

Bardak Katarzyna Danuta  Gryfino 

3 
Przedszkole Nr 4 

w Gryfinie 

ul. Tadeusza 
Kościuszki 17 

74‐100 Gryfino 

KWW „POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE” FORUM 
2014 

8.  
Iwaniuk Sebastian Adam  Gryfino 



Pracownik jednostki 9.  
Sznajder Elwira  Gryfino 

     

                       

                      Załącznik nr 4 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4  

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW BEZPARTYJNY 
BLOK SAMORZĄDOWY  1.

Kmiecik Wiesława Sabina  Gryfino 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  2.

Wicińska Magdalena 
Maria 

Gryfino 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  3.

Bosak Anna  Dołgie 

KW NOWA PRAWICA – 
JANUSZA KORWIN‐MIKKE 4.

Bednarczyk Anna Teresa  Gryfino 

KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ  5.

Siergiejew Jowita Ewa  Gryfino 

KWW RUCH NARODOWY 
6.

Waliński Leszek  Gryfino 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

7.
Zaremba Dominika 
Patrycja 

Gryfino 

KWW „POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE” 
FORUM 2014 

8.
Bloch Elżbieta Wiesława  Gryfino 

4 

 

Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 

w Gryfinie 

ul. Niepodległości 
16 w Gryfinie 

74‐100 Gryfino 

 

Pracownik jednostki 9.
Jaskuła Teresa  Gryfino 

 

 

Załącznik nr 5 

Skład osobowy Obwodowej Komisji  Wyborczej Nr 5 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka 

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 



KWW BEZPARTYJNY 
BLOK SAMORZĄDOWY  1.

Kowalska Elżbieta  Gryfino 

KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  2.

Chytra Stanisława Janina  Gryfino 

KWW RAFAŁA MUCHY 
3.

Kłonowski Bartosz  Krzypnica 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  4.

Brzeziński Jędrzej Marek  Gryfino 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  5.

Morawska Joanna 
Katarzyna 

Wirów 

KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ  6.

Prajs Milena Katarzyna  Gryfino 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

7.
Plis Edyta Anna  Gryfino 

KWW „POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE” 
FORUM 2014 

8.
Siwiera Ewa  Gryfino 

5 

Szkoła Podstawowa 
Nr 1  

w Gryfinie 

ul. Łużycka 22 

74‐100 Gryfino 

Pracownik jednostki 9.
Bełch Urszula  Gryfino 

 

Załącznik nr 6 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka 
obwodowej komisji  

Miejsce zamieszkania 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1.   Kościukiewicz Anna  Gryfino 

KWW UCZCIWE 
GRYFINO  2.   Dróżdż Beata  Gryfino 

KWW BEZPARTYJNY 
BLOK SAMORZĄDOWY  3.   Kamińska Sylwia  Gryfino 

KWW „NASZA 
PRZYSZŁOŚĆ”  4.   Brejwo Jarosław Marcin  Gryfino 

6 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 
Nr 2   

w Gryfinie 

ul. Łużycka 91 

74‐100 Gryfino 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  5.  

Bernacka Marta 
Magdalena 

Gryfino 



KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  6.   Nikitińska – Mazur Anna  Gryfino 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

7.   Iwaniuk Katarzyna  Gryfino 

KWW „POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE” 
FORUM 2014 

8.  
Kasperkiewicz Tomasz 
Kazimierz 

Gryfino 

Pracownik jednostki 9.   Dryjańska Małgorzata  Gryfino 

 

Załącznik nr 7 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 

 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka 
obwodowej komisji  

Miejsce zamieszkania 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1.  

Stańczyk Mariusz  Gryfino 

KWW UCZCIWE GRYFINO 
2.

Żurowska Magdalena 
Teresa 

Gryfino 

KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  3.

Kosiorek ‐ Kowalczyk Ewa  Gryfino 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  4.

Bukowska Anna  Gryfino 

POLSKIE STRONNICTWO 
LUDOWE  5.

Pomykała Janina Irena  Gryfino 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  6.

Chańko Irena Krystyna  Gryfino 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

7.
Majewski Patryk Dawid  Gryfino 

KWW „POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE” FORUM 
2014 

8.
Fischbach Bożena Elżbieta  Gryfino 

7 

 

Przedszkole Nr 5 

w Gryfinie 

ul. Stefana 
Żeromskiego 12 

74‐100 Gryfino 

 

Pracownik jednostki 9.  
Żurowska Barbara  Gryfino 



Załącznik nr 8 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW GRYFINO DLA 
POKOLEŃ  1.

Kujawińska Gabriela  Dołgie 

KWW UCZCIWE GRYFINO 
2.

Siudek Renata  Gryfino 

KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  3.

Sarnowska Bożena Mariola  Gryfino 

KWW „NASZA 
PRZYSZŁOŚĆ”  4.

Wołowczyk Bożena 
Danuta 

Gryfino 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  5.

Malinowski Damian 
Norbert 

Gryfino 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  6.

Chańko Ryszard  Gryfino 

KW NOWA PRAWICA – 
JANUSZA KORWIN‐MIKKE  7.

Oleszczyszyn Radosław  Gryfino 

BEZPARTYJNI KWW 
POMORZE ZACHODNIE  8.

Przepiórka Alicja Anna  Gryfino 

8   

Przedszkole Nr 3 

 w Gryfinie  

ul. Zygmunta 
Krasińskiego 29 

74‐100 Gryfino 

Pracownik jednostki 9.
Małolepsza Mariola  Gryfino 

 

Załącznik nr 9 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 9 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji j 

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka 

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW GRYFINO DLA 
POKOLEŃ  1.

Węgielnik Szczepan  Dołgie 

KWW UCZCIWE GRYFINO 
2.

Mróz Dariusz Marcin  Gryfino 

9 
Zespół Szkół w 

Gryfinie 

ul. Jarosława 
Iwaszkiewicza 70 

74‐100 Gryfino 
KWW BEZPARTYJNY 
BLOK SAMORZĄDOWY  3.

Felska Monika Katarzyna  Gryfino 



KW NOWA PRAWICA – 
JANUSZA KORWIN‐MIKKE 4.

Lityńska Bożena  Gryfino 

KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ  5.

Chodubska Sylwia 
Andżelika 

Gryfino 

KWW RUCH NARODOWY 
6.

Świrbut Daria  Wełtyń 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

7.
Biel Tomasz  Gryfino 

BEZPARTYJNI KWW 
POMORZE ZACHODNIE  8.

Florek Alicja Izabela  Gryfino 

Pracownik jednostki 9.
Maj Marta  Gryfino 

 

Załącznik nr 10 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1.  

Juszczak Weronika Dorota  Pniewo 

KWW UCZCIWE GRYFINO  2.  Major Damian Gryfino 

KWW BEZPARTYJNY BLOK 
SAMORZĄDOWY  3.  Muś Henryk Gryfino 

KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  4.  Muszyńska Agnieszka  Gryfino 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  5.  

Zdybel Miłosz  Pniewo 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  6.  

Woźnicka Wioletta Anna  Gryfino 

KWW RUCH NARODOWY 
7.  

Gągoliński Piotr  Gryfino 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

8.  
Makowska Aldona 
Marzena 

Gryfino 

10 

Biblioteka Publiczna 
Filia Górny Taras 

w Gryfinie 

ul. Krasińskiego 87a 

74‐100 Gryfino 

Pracownik jednostki 9.  
Chołdrych Ewa  Gryfino 

 



Załącznik nr 11 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka 
obwodowej komisji  

Miejsce zamieszkania 

KWW BEZPARTYJNY 
BLOK SAMORZĄDOWY  1.  

Figas Katarzyna Anna  Gryfino 

KWW „NASZA 
PRZYSZŁOŚĆ”  2.  

Pytlik Julian  Gryfino 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  3.  

Stolarczyk Damian Maciej  Gryfino 

POLSKIE STRONNICTWO 
LUDOWE  4.  

Iwko Katarzyna Marzena  Gryfino 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  5.  

Racinowski Grzegorz  Gryfino 

KWW RUCH NARODOWY 
6.  

Janowska Patrycja   Gryfino 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

7.  
Makowski Sławomir  Gryfino 

KW SZCZECIŃSKIE 
TOWARZYSTWO 
STRZELECKIE 

8.  
Serafin Izabella Anna  Gryfino 

11 

Szkoła Podstawowa 
Nr 2 w Gryfinie 

ul. 9 Maja 4 

74‐100 Gryfino 

 

 

Pracownik jednostki 9.  
Litwiniuk Aniela  Gryfino 

 

Załącznik nr 12 
Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1.  

Janik Krystyna Franciszka  Gryfino 12 
Przedszkole Nr 1 

w Gryfinie 

ul. Wojska Polskiego  KWW UCZCIWE GRYFINO 
2.  

Barburska Karolina 
Magdalena 

Gryfino 



KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  3.  

Dankowska Marta  Gryfino 

KWW „NASZA 
PRZYSZŁOŚĆ”  4.  

Wierzbowska Ewa  Gryfino 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  5.  

Poteralska Dominika  Gryfino 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  6.  

Rożko Sebastian  Gryfino 

KW NOWA PRAWICA – 
JANUSZA KORWIN‐MIKKE 7.  

Zwolak Julia Magdalena  Gryfino 

KWW RUCH NARODOWY 
8.  

Kulawiec Dagmara 
Julianna 

Gryfino 

11 

74‐100 Gryfino 

 

 

 

Pracownik jednostki 9.  
Jabłońska Małgorzata  Gryfino 

 

Załącznik nr 13 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1.  

Błaszak Jolanta Weronika  Gryfino 

KWW BEZPARTYJNY 
BLOK SAMORZĄDOWY  2.  

Kaszycka Barbara Teresa  Żabnica 

KWW „NASZA 
PRZYSZŁOŚĆ”  3.  

Leszczyńska Malwina 
Wioleta 

Czepino 

KWW RAFAŁA MUCHY 
4.  

Drabik Monika Anna  Gryfino 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  5.  

Wawrzyniak Anna 
Małgorzata 

Nowe Brynki 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  6.  

Stawiarska Mariola 
Małgorzata 

Żabnica 

13 
Świetlica wiejska 

w Czepinie 

ul. Gryfińska 46 

74‐100 Gryfino 

 

KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ  7.  

Tołłoczko Wojciech  Gryfino 



KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

8.  
Kruk Wojciech  Czepino 

Pracownik jednostki 9.  
Leszczyńska Emilia  Czepino 

 

Załącznik nr 14 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1.  

Zych Monika  Radziszewo 

KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  2.  

Micholcz Elżbieta  Gryfino 

KWW RAFAŁA MUCHY 
3.  

Partyka Ilona  Gryfino 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  4.  

Celencewicz Agata Marta  Czepino 

POLSKIE STRONNICTWO 
LUDOWE  5.  

Fuks Barbara Maria  Żabnica 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  6.  

Deptuła Joanna Marta  Daleszewo 

KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ  7.  

Kowalska Grażyna  Gryfino 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

8.  
Bartkowska Małgorzata   Daleszewo 

14 

Szkoła Podstawowa 

w Radziszewie 

ul. Szczecińska 54 

74‐100 Gryfino 

 

 

Pracownik jednostki 9.
Siwek Jolanta  Wełtyń 

 

Załącznik nr 15 
 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15                                                                             

Numer 
obwodu 
głosowa

Siedziba 
obwodowej  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 



nia  komisji  

KWW UCZCIWE GRYFINO  1.  Podworski Bartosz Paweł Gryfino 

KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  2.  Karaszkiewicz Aleksandra Gryfino 

KWW „NASZA 
PRZYSZŁOŚĆ”  3.  Szymczyk Agnieszka 

Małgorzata Nowe Brynki 

KWW RAFAŁA MUCHY  4.  Feller Marianna Gardno 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  5.  

Mikulska Marta  Gryfino 

POLSKIE STRONNICTWO 
LUDOWE  6.  

Klimas Agata  Gardno 

KW NOWA PRAWICA – 
JANUSZA KORWIN‐MIKKE  7.  

Sroka Cezary Paweł  Gardno 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

8.  
Białek Paweł  Gryfino 

15 

Zespół Szkół 

 w Gardnie           

ul. Niepodległości 1 

74‐100 Gryfino 

 

Pracownik jednostki 9.  
Kawka Małgorzata  Gardno 

 

Załącznik nr 16 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW JANUSZA S 
1.  

Kawalec Marta Teresa  Borzym 

KWW MAŁGORZATY 
WISIŃSKIEJ  2.  

Weis Weronika  Sobiemyśl 

KWW RAFAŁA MUCHY 
3.  

Szczepański Zbigniew Jerzy  Pniewo 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  4.  

Lidak Krzysztof  Gryfino 

KW NOWA PRAWICA – 
JANUSZA KORWIN‐MIKKE 5.  

Binkowski Marcin  Nowe Czarnowo 

16  Świetlica wiejska w 
Dołgich 

Dołgie 12a 

74‐100 Gryfino 

 

KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ  6.  

Sobczak Wiktor Grzegorz  Wełtyń 



KWW RUCH NARODOWY 
7.  

Pomiarowski Jarosław 
Mateusz 

Gryfino 

KOALICYJNY KOMITET 
WYBORCZY SLD LEWICA 
RAZEM 

8.  
Pawłowicz Grzegorz 
Wojciech 

Gryfino 

Pracownik jednostki 9.  
Nowicka Katarzyna  Sobiemyśl 

 

Załącznik nr 17 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 17 

Numer 
obwodu 
głosowan

ia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej  komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW UCZCIWE GRYFINO 
1.  

Zarzycka Ewa  Gryfino 

KWW BEZPARTYJNY 
BLOK SAMORZĄDOWY  2.  

Swojnóg Dominika  Chwarstnica 

KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  3.  

Boratyńska Dorota 
Barbara 

Gryfino 

KWW „NASZA 
PRZYSZŁOŚĆ”  4.  

Suzynowicz Stanisław  Wełtyń 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  5.  

Huska Karolina Krystyna  Wirów 

POLSKIE STRONNICTWO 
LUDOWE  6.  

Kiljan Dawid  Wełtyń 

KWW RUCH NARODOWY 
7.  

Nowak Ewa Maria  Wełtyń 

KWW „POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE” 
FORUM 2014 

8.  
Stachów Dorota  Gryfino 

17 

 

Świetlica wiejska   

w Wełtyniu 

ul. Niepodległości 
18 

74‐100 Gryfino 

Pracownik jednostki 9.  
Kotowska Maria  Wełtyń 

 

Załącznik nr 18 
Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 18                                                                                  . 

Numer 
obwodu 
głosowa

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 



nia 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1.  

Aftyka Danuta  Borzym 

KWW UCZCIWE GRYFINO 
2.  

Dawidowicz Małgorzata 
Jolanta 

Żabnica 

KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  3.  

Świerczyński Grzegorz  Gryfino 

POLSKIE STRONNICTWO 
LUDOWE  4.  

Żebiełowicz Małgorzata  Pniewo 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  5.  

Pławski Jakub  Pniewo 

KW NOWA PRAWICA – 
JANUSZA KORWIN‐MIKKE 6.  

Michalak Łukasz  Pniewo 

KWW RUCH NARODOWY 
7.  

Tyrcha Katarzyna  Pniewo 

KWW „POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE” 
FORUM 2014 

8.  
Prostak Urszula   Żórawki 

18 

Dom Pomocy 
Społecznej 

w Nowym 
Czarnowie  66 

74‐100 Gryfino 

Pracownik jednostki 9.  
Nadała Joanna  Gryfino 

 

 
Załącznik nr 19 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 19 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1.  

Reuter Mateusz Zygmunt  Pniewo 

KWW GRYFINO DLA 
POKOLEŃ  2.  

Bujak Dominika Stanisława  Dołgie 

KWW UCZCIWE 
GRYFINO  3.  

Lewińska Małgorzata 
Barbara 

Gryfino 

KWW WOJCIECHA 
DŁUGOBORSKIEGO  4.  

Kowalkowska Katarzyna  Pniewo 

19 
 

Lokal usługowy 

w Pniewie 

ul. Gryfińska 20 A 

74‐100 Gryfino 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  5.  

Chyska Agnieszka  Żórawki 



POLSKIE STRONNICTWO 
LUDOWE  6.  

Mielnik Danuta Stanisława  Pniewo 

KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ  7.  

Witkoś Agnieszka   Pniewo 

KWW RUCH 
NARODOWY  8.  

Jurczyszyn Wioletta 
Katarzyna 

Żórawki 

Pracownik jednostki 9.  
Wiśniewska Aneta  Pniewo 

 

Załącznik nr 20 
Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 20 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

KWW MIECZYSŁAWA 
SAWARYNA  1.  

Furtak Justyna Agata  Gryfino 

KWW RAFAŁA MUCHY 
2.  

Piechowicz Paulina  Żabnica 

KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  3.  

Wasilewski Dominik 
Aleksander 

Żabnica 

POLSKIE STRONNICTWO 
LUDOWE  4.  

Fuks Krzysztof  Żabnica 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  5.  

Rak Łukasz  Gryfino 

KW NOWA PRAWICA – 
JANUSZA KORWIN‐MIKKE 6.  

Buckowski Arkadiusz  Gryfino 

20 

 

 

Dom Pomocy 
Społecznej 
w Dębcach 

Dębce 11 

74‐100 Gryfino  

Pracownik jednostki 7.  
Masłowiec Barbara  Gryfino 

 

Załącznik nr 21 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 21 

Numer 
obwodu 
głosowa

nia 

Siedziba 
obwodowej  

komisji  

Podmiot uprawniony 

zgłaszający kandydata 

Nazwisko i imię członka  

obwodowej komisji  
Miejsce zamieszkania 

21 
Szpital Powiatowy 
Sp. z o.o w Gryfinie 

KWW BEZPARTYJNY 
BLOK SAMORZĄDOWY  1.  

Krzemińska Lucyna  Chwarstnica 



KW PLATFORMA 
OBYWATELSKA RP  2.  

Ziemba Agata Patrycja  Gryfino 

POLSKIE STRONNICTWO 
LUDOWE  3.  

Woroszczak Józef Zbigniew  Gryfino 

KWW INICJATYWA 
SAMORZĄDOWA  4.  

Zakrzewska Paulina Zofia  Wirów 

KWW RUCH NARODOWY 
5.  

Walińska Katarzyna  Gryfino 

KWW „POROZUMIENIE 
SAMORZĄDOWE” 
FORUM 2014 

6.  
Włodarczyk Urszula 
Jadwiga 

Gryfino 

ul. Parkowa 5 

74‐100 Gryfino 

  

Pracownik jednostki 7.  
Listowska Kamila  Gryfino 

 

 
 

   
 
 
 
 
 
 
 


